31.12.2022 Начислено счет-фактура № 34/125325 от 31.12.2022 1 094 088.20

Итого по договору:

Обороты за период 12 475 769.78 12 305 528.62

Сальдо конечное 1 094 088.20

на  31.12.2022 задолженность в пользу Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"  составляет
1 094 088.20 руб.  (Один миллион девяносто четыре тысячи восемьдесят восемь рублей 20 копеек)